Fahrplan Linie 580 und 586

Aufgrund der Vollsperrung der K19 zwischen Assenheim und Meckenheim wird die Ortschaft Rodersheim-Gronau
ab Montag, 05.05.2025 bis vsl. Mittwoch, 11.06.2025 von einem Pendelbus bedient.
In Meckenheim besteht Anschluss an die Linien 580, 571 und 586.

Pendelbus Gronau - Meckenheim Mo. - Fr. 05.05. - 11.06.2025

Linie 580 580 580 580 580 580 586 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580
Fahrtnummer 204

Betriebstagsgruppe Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr |Mo-Fr S| Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Gronau, Mitte 04:51 | 05:30 | 05:50 | 06:10 | 06:30 | 06:50 | 07:25 | 08:02 | 08:30 | 09:05 | 09:30 | 10:05 | 10:30 | 11:05 | 11:30 | 12:05 | 12:30 | 13:05 | 13:30 | 14:05 | 14:30 | 15:05 | 15:30 | 16:05 | 16:30 | 17:05 | 17:30 | 18:05 | 18:30 | 19:05
Rodersheim, Ost 04:52 | 05:31 | 05:51 | 06:11 [ 06:31 | 06:51 | 07:26 | 08:03 | 08:31 | 09:06 | 09:31 | 10:06 | 10:31 | 11:06 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:06 | 13:31 | 14:06 | 14:31 | 15:06 | 15:31 | 16:06 | 16:31 | 17:06 | 17:31 | 18:06 | 18:31 | 19:06
Rodersheim, Kirche 04:53 | 05:32 | 05:52 | 06:12 | 06:32 | 06:52 | 07:27 | 08:04 | 08:32 | 09:07 | 09:32 | 10:07 | 10:32 | 11:07 | 11:32 | 12:07 | 12:32 | 13:07 | 13:32 | 14:07 | 14:32 | 15:07 | 15:32 | 16:07 | 16:32 | 17:07 | 17:32 | 18:07 | 18:32 | 19:07
Rodershei, Kreuz 04:54 | 05:33 | 05:53 | 06:13 [ 06:33 | 06:53 | 07:28 | 08:05 | 08:33 | 09:08 | 09:33 | 10:08 | 10:33 | 11:08 | 11:33 | 12:08 | 12:33 | 13:08 | 13:33 | 14:08 | 14:33 | 15:08 | 15:33 | 16:08 | 16:33 | 17:08 | 17:33 | 18:08 | 18:33 | 19:08
Rodersheim, West 04:55| 05:34 | 05:54 | 06:14 | 06:34 | 06:54 | 07:29 | 08:06 | 08:34 | 09:09 | 09:34 | 10:09 | 10:34 | 11:09 | 11:34 | 12:09 | 12:34 | 13:09 | 13:34 | 14:09 | 14:34 | 15:09 | 15:34 | 16:09 | 16:34 | 17:09 | 17:34 | 18:09 | 18:34 | 19:09
Meckenheim, Rédersheimer Stralle 04:59 | 05:38 | 05:58 | 06:18 | 06:38 | 06:58 | 07:33 | 08:10 | 08:38 | 09:13 | 09:38 | 10:13 | 10:38 | 11:13 | 11:38 | 12:13 | 12:38 | 13:13 | 13:38 | 14:13 | 14:38 | 15:13 | 15:38 | 16:13 | 16:38 | 17:13 | 17:38 | 18:13 | 18:38 | 19:13
Meckenheim, Bohler Stralle 05:01 | 05:40 | 06:00 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:35 | 08:12 | 08:40 | 09:15 | 09:40 | 10:15 | 10:40 | 11:15 | 11:40 | 12:15 | 12:40 | 13:15 | 13:40 | 14:15 | 14:40 | 15:15 | 15:40 | 16:15 | 16:40 | 17:15 | 17:40 | 18:15 | 18:40 | 19:15
Anschluss: Richtung Ludwigshafen 05:02| 05:42| 06:02 | 06:22 [ 06:42 | 07:02 08:12 | 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Anschluss: Richtung Deidesheim 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Anschluss: Richtung Bohl-Iggeheim und Schifferstadt Linie 586 um 07:38 Uhr.

AnschluR: Richtung Dannstadt / Maxdorf Linie 580 um 06:47 Uhr und Richtung Dannstadt / Mutterstadt um 06:57 Uhr.

Pendelbus Meckenheim - Gronau Mo. - Fr. 05.0 .06.20
Linie 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580
Fahrtnummer
Betriebstagsgruppe Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr [Mo-Fr |Mo-Fr |Mo-Fr
Meckenheim, Bohler StraRRe 05:02| 05:42| 06:02( 06:22| 06:42| 07:02 08:12| 08:45| 09:20( 09:45| 10:20| 10:45( 11:20| 11:45| 12:20( 12:45| 13:20| 13:45( 14:20( 14:45| 15:20( 15:45| 16:20| 16:45( 17:20( 17:45| 18:20| 18:45( 19:20

|
Meckenheim, Rédersheimer StraRe 05:03| 05:43| 06:03| 06:23| 06:43| 07:03 | 08:13[ 08:46( 09:21| 09:46( 10:21( 10:46( 11:21| 11:46( 12:21| 12:46( 13:21| 13:46( 14:21| 14:46( 15:21| 15:46( 16:21| 16:46| 17:21| 17:46| 18:21| 18:46( 19:21
Rédersheim, West 05:06| 05:46| 06:06| 06:26| 06:46| 07:06 | 08:16( 08:49( 09:24( 09:49( 10:24( 10:49( 11:24( 11:49( 12:24| 12:49( 13:24| 13:49| 14:24| 14:49| 15:24| 15:49| 16:24| 16:49| 17:24| 17:49| 18:24| 18:49| 19:24
Rédersheim, Kreuz 05:07| 05:47| 06:07| 06:27| 06:47| 07:07 | 08:17[ 08:50( 09:25[ 09:50( 10:25( 10:50f 11:25( 11:50f 12:25( 12:50( 13:25| 13:50( 14:25| 14:50( 15:25[ 15:50( 16:25( 16:50| 17:25( 17:50 18:25[ 18:50 19:25
Rédersheim, Kirche Riick 05:08| 05:48| 06:08| 06:28| 06:48| 07:08 | 08:18( 08:51 09:26( 09:51| 10:26( 10:51| 11:26( 11:51| 12:26( 12:51| 13:26| 13:51| 14:26| 14:51| 15:26| 15:51| 16:26( 16:51| 17:26| 17:51| 18:26| 18:51| 19:26
Rédersheim, Ost Riick 05:09| 05:49| 06:09| 06:29| 06:49| 07:09 | 08:19( 08:52( 09:27| 09:52( 10:27( 10:52( 11:27( 11:52( 12:27( 12:52| 13:27| 13:52| 14:27| 14:52| 15:27| 15:52( 16:27( 16:52| 17:27| 17:52| 18:27| 18:52( 19:27
Gronau, Mitte Riick 05:10| 05:50| 06:10| 06:30| 06:50| 07:10 | 08:20| 08:53| 09:28| 09:53| 10:28| 10:53| 11:28| 11:53| 12:28| 12:53| 13:28| 13:53| 14:28| 14:53| 15:28| 15:53| 16:28| 16:53| 17:28| 17:53| 18:28| 18:53| 19:28




Fahrplan

Linie 580 und 586

Aufgrund der Vollsperrung der K19 zwischen Assenheim und Meckenheim wird die Ortschaft Rodersheim-Gronau
ab Montag, 05.05.2025 bis vsl. Mittwoch, 11.06.2025 von einem Pendelbus bedient.
In Meckenheim besteht Anschluss an die Linien 580, 571 und 586.

Pendelbus Gronau - Meckenheim Sa. 05.05. - 11.06.2025

Linie

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580
Fahrtnummer
Betriebstagsgruppe Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Gronau, Mitte | 07:30 | 08:05 | 08:30 | 09:05 | 09:30 | 10:05 | 10:30 | 11:05 | 11:30 | 12:05 | 12:30 | 13:05 | 13:30 | 14:05 | 14:30 | 15:05 | 15:30 | 16:05 | 16:30 | 17:05 | 17:30 | 18:05 | 18:30 | 19:05
Rodersheim, Ost | 07:31| 08:06 | 08:31 | 09:06 | 09:31 | 10:06 | 10:31 | 11:06 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:06 | 13:31 | 14:06 | 14:31 | 15:06 | 15:31 | 16:06 | 16:31 | 17:06 | 17:31 | 18:06 | 18:31 | 19:06
Rodersheim, Kirche | 07:32 | 08:07 | 08:32 | 09:07 | 09:32 | 10:07 | 10:32 | 11:07 | 11:32 | 12:07 | 12:32 | 13:07 | 13:32 | 14:07 | 14:32 | 15:07 | 15:32 | 16:07 | 16:32 | 17:07 | 17:32 | 18:07 | 18:32 | 19:07
Rodershei, Kreuz | 07:33 | 08:08 | 08:33 | 09:08 | 09:33 | 10:08 | 10:33 | 11:08 | 11:33 | 12:08 | 12:33 | 13:08 | 13:33 | 14:08 | 14:33 | 15:08 | 15:33 | 16:08 | 16:33 | 17:08 | 17:33 | 18:08 | 18:33 | 19:08
Rodersheim, West | 07:34 | 08:09 | 08:34 | 09:09 | 09:34 | 10:09 | 10:34 | 11:09 | 11:34 | 12:09 | 12:34 | 13:09 | 13:34 | 14:09 | 14:34 | 15:09 | 15:34 | 16:09 | 16:34 | 17:09 | 17:34 | 18:09 | 18:34 | 19:09
Meckenheim, Rédersheimer Stralle | 07:38 | 08:13 | 08:38 | 09:13 | 09:38 | 10:13 | 10:38 | 11:13 | 11:38 | 12:13 | 12:38 | 13:13 | 13:38 | 14:13 | 14:38 | 15:13 | 15:38 | 16:13 | 16:38 | 17:13 | 17:38 | 18:13 | 18:38 | 19:13
Meckenheim, Bohler StraRRe | 07:40 | 08:15 | 08:40 | 09:15 | 09:40 | 10:15 | 10:40 | 11:15 | 11:40 | 12:15| 12:40 | 13:15 | 13:40 | 14:15 | 14:40 | 15:15 | 15:40 | 16:15 | 16:40 | 17:15 | 17:40 | 18:15 | 18:40 | 19:15
Anschluss: Richtung Ludwigshafen 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Anschluss: Richtung Deidesheim 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Pendelbus Meckenheim - Gronau Sa. 05.05. - 11.06.2025

Linie

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580

580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580

Fahrtnummer

Betriebstagsgruppe Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Meckenheim, Bohler StraBe 06:40( 07:45| 08:20( 08:45| 09:20| 09:45( 10:20| 10:45( 11:20| 11:45| 12:20( 12:45| 13:20| 13:45( 14:20( 14:45| 15:20( 15:45| 16:20| 16:45| 17:20( 17:45| 18:20| 18:45( 19:20

Meckenheim, Rédersheimer StraRe 06:41| 07:46| 08:21| 08:46| 09:21| 09:46( 10:21| 10:46| 11:21| 11:46| 12:21| 12:46| 13:21| 13:46| 14:21| 14:46| 15:21| 15:46( 16:21| 16:46| 17:21| 17:46| 18:21| 18:46( 19:21

Rodersheim, West 06:44| 07:49| 08:24| 08:49| 09:24( 09:49( 10:24( 10:49( 11:24| 11:49| 12:24| 12:49| 13:24( 13:49( 14:24| 14:49| 15:24| 15:49( 16:24| 16:49| 17:24| 17:49| 18:24| 18:49( 19:24

Rodersheim, Kreuz 06:45| 07:50| 08:25| 08:50| 09:25( 09:50( 10:25| 10:50( 11:25| 11:50| 12:25| 12:50| 13:25( 13:50( 14:25| 14:50| 15:25| 15:50( 16:25( 16:50| 17:25| 17:50| 18:25| 18:50( 19:25

Rodersheim, Kirche Riick 06:46| 07:51| 08:26| 08:51| 09:26( 09:51| 10:26| 10:51| 11:26| 11:51| 12:26] 12:51| 13:26| 13:51| 14:26| 14:51| 15:26| 15:51| 16:26| 16:51| 17:26| 17:51| 18:26| 18:51| 19:26

Rodersheim, Ost Rick 06:47| 07:52| 08:27| 08:52| 09:27( 09:52( 10:27| 10:52| 11:27| 11:52| 12:27| 12:52| 13:27| 13:52| 14:27| 14:52| 15:27| 15:52( 16:27| 16:52| 17:27| 17:52| 18:27| 18:52( 19:27

Gronau, Mitte Riick 06:48| 07:53| 09:28( 08:53| 09:28| 09:53| 10:28| 10:53( 11:28| 11:53| 12:28( 12:53| 13:28| 13:53( 14:28| 14:53| 15:28( 15:53| 16:28| 16:53| 17:28( 17:53| 18:28| 18:53( 19:28




Fahrplan Linie 580 und 586

Aufgrund der Vollsperrung der K19 zwischen Assenheim und Meckenheim wird die Ortschaft Rodersheim-Gronau
ab Montag, 05.05.2025 bis vsl. Mittwoch, 11.06.2025 von einem Pendelbus bedient.
In Meckenheim besteht Anschluss an die Linien 580, 571 und 586.

Pendelbus Gronau - Meckenheim So. 05.05. - 11.06.2025

Linie 580 | 580 [ 580 [ 580 | 580 | 580 580 580 [ 580 [ 580 | 580 | 580 | 580 [ 580 | 580 | 580 | 580 | 580 [ 580 | 580 | 580 | 580 | 580 [ 580 | 580 | 580 | 580 | 580 | 580 | 580
Fahrtnummer
Betriebstagsgruppe So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So
Gronau, Mitte 09:55 11:30 | 11:55 13:30 | 13:55 15:37 | 16:00 17:37 | 18:00
Rodersheim, Ost 09:56 11:31| 11:56 13:31| 13:56 15:38 | 16:01 17:38 | 18:01
Rodersheim, Kirche 09:57 11:32 | 11:57 13:32 | 13:57 15:39 |16:02 17:39 | 18:02
Rodershei, Kreuz 09:58 11:33 | 11:58 13:33 | 13:58 15:40 | 16:03 17:40 | 18:03
Rodersheim, West 09:59 11:34 | 11:59 13:34 | 13:59 15:41 | 16:04 17:41 | 18:04
Meckenheim, Rodersheimer Stralle 10:03 11:38 | 12:03 13:38 | 14:03 15:45 | 16:08 17:48 | 18:08
Meckenheim, Bohler StraRe 10:05 11:40 | 12:05 13:40 | 14:05 15:47 | 16:10 17:47 | 18:10
Anschluss: Richtung Ludwigshafen 10:07 12:07 14:07 16:12 18:12
Anschluss: Richtung Deidesheim 11:42 13:42 15:49 17:49
|

Pendelbus Meckenheim - Gronau So. 05.05. - 11.06.2025

Linie 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580
Fahrtnummer

Betriebstagsgruppe So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

Meckenheim, Bohler StraBe 10:10 11:45( 12:10 13:45( 14:10 15:50( 16:15 17:50( 18:15

Meckenheim, Rédersheimer StraRe 10:11 11:46| 12:11 13:46| 14:11 15:51| 16:16 17:51| 18:16

Rodersheim, West 10:14 11:49| 12:14 13:49| 14:14 15:54( 16:19 17:54( 18:19

Rodersheim, Kreuz 10:15 11:50| 12:15 13:50| 14:15 15:55( 16:20 17:55( 18:20

Rodersheim, Kirche Riick 10:16 11:51| 12:16 13:51| 14:16 15:56| 16:21 17:56| 18:21

Rodersheim, Ost Rick 10:17 11:52| 12:17 13:52| 14:17 15:57| 16:22 17:57| 18:22

Gronau, Mitte Riick 10:18 11:53| 12:18 13:53| 14:18 15:58( 16:23 17:58( 18:23




